

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۶۱۹۹۶/و/ ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ دانشگاه شاهد در خصوص جناب آقای مهدی شادمان پیره جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تحلیل هزینه های درمان بیماران خاص(سرطان و ام اس) و شناسایی چالش های تامین مالی آن در بیمارستان های مصطفی خمینی و امام حسین (ع) تهران در سال ۲۰۴۱ و ارائه راهکارهایی برای آن" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و اخذ تأییدیه از معاونت درمان مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۶۱۹۹۴/و/ ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ دانشگاه شاهد در خصوص سرکار خانم شیما کاظمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی مقایسه ای کارایی فنی و اقتصادی بیمارستان های شهید مصطفی خمینی(ره) و امام حسین(ع) طی پنج ال اخیر(۱۳۹۸-۱۴۰۲)" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و اخذ تأییدیه از معاونت درمان مورد تایید قرار گرفت.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۳- طرح تحقیقاتی دکتر افشین زررقی با عنوان "بررسی ساختار ، عملکرد و اثرات بیولوژیک مهارکنندگان دوگانه آنزیم سیکلواکسیژناز ۲ و آنزیم آروماتاز" مطرح مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.579

۴- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کرامتی نیا با عنوان " بررسی میزان بیان miR-126 به عنوان نشانگر زیستی بالقوه در افراد دارای دیابت نوع ۲ مبتلا به رتینوپاتی دیابتی در مقایسه با افراد دیابتی نوع ۲ بدون رتینوپاتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.609

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

دانشکده فناوریهای نوین

۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد جواد اسلامی زاده با عنوان "بررسی نقش miR-135a-5p در اثرات مولکولی کتامین دوز پایین در رده سلولی PC12 تیمار شده با لیپوپلی ساکارید" مطرح و مشروط به مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.637

۶- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "ساخت قطره چشم حاوی نانوذرات وری کونازول در عفونتهای قارچی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد صالحی با عنوان "ویرایش ژن CDH1 با استفاده از سیستم CRISPR-Cas9 در سلول رویانی از بیمار سرطان معده منتشره ارثی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.638

دانشکده طب سنتی

۸- پیرو جلسه ۱۵۹ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر محمود خدادوست با عنوان "بررسی تاثیر زالودرمانی بر کمردرد مزمن غیر اختصاصی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.630

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

دانشکده پیراپزشکی

۹- طرح تحقیقاتی دکترفرشته کوشا با عنوان "بررسی اثر داروی دایوسژنین در حضور اشعه ایکس ۶ مگاولتاژ بر میزان بقای سلولی و القای آپوپتوز در سلول های سرطان سر و گردن رده KB" مطرح و مشروط به مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.631

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "ارائه مدل سیستم ملی اطلاعات افسردگی درنوجوانان و جوانان برای ایران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر مریم کازرانی با عنوان "بررسی سواد سلامت مرتبط با کم خونی داسی شکل و رابطه آن با متغیرهای زمینه ای در مراجعه کنندگان به بیمارستان شفا اهواز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.632

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر حسن امامی با عنوان "طراحی، توسعه و ارزیابی اپلیکیشن هوشمند مبتنی بر موبایل جهت خودمدیریتی بیماران مبتلا به HPV" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان "بهبود دقت تحلیل داده های fMRI چند نمونه ای در شناسایی فعالیت های مغزی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.633

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرشته کوشا با عنوان "بررسی اثر حساسیت پرتویی ایجاد شده توسط نانوذرات طلای پوشش داده شده با گالیک اسید در ترکیب با ملاتونین همراه با پرتو ایکس ۶ مگاولتاژ در سلول های سرطانی سر و گردن در شرایط برون تنی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.634

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر شادی اسمعیلی با عنوان "آنالیز بیبلیومتریک ایمونوترابی در لوسمی میلوئید حاد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید مقدسی با عنوان "طراحی و ارزیابی نرم افزار سلامت همراه اطلاع رسانی، هدایت گر و پیشگیرنده سرطان معده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.635

۱۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید مقدسی با عنوان "طراحی و ارزیابی داشبورد اورژانس پیش بیمارستانی سگته مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.636

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان "سوپر باگها: تهدیدی برای سلامت عمومی در ایران و سراسر جهان" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "غربالگری OCT مبتنی بر یادگیری عمیق برای تشخیص زودهنگام ادم ماکولا سیستمی در بیماران رتینیت پیگمانتوزا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.608

دانشکده توانبخشی

۲۰- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان "بررسی تاثیر لنزهای اسکالرال در بیماران مبتلا به کراتوکونوس و یا خشکی چشم: یک مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.650

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۲۱- پایان نامه به راهنمایی محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "مقایسه امتیازدهی واجی و تمام-کلمه در حضور نویز برای لیست کلمات تک هجایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بزرگسالان با شنوایی بهنجار" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۲- پایان نامه به راهنمایی دکتره ساره صافی با عنوان "بررسی پوشش موثر عیب انکساری در کودکان شرق تهران در سال ۱۴۰۳-۱۴۰۴" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.610

۲۳- پایان نامه به راهنمایی دکترهاله کنگری با عنوان "بررسی ارتباط زاویه ی اتاق قدامی و الگوی رفرکشن محیطی در افراد نزدیک بین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.611

۲۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "تعیین تاثیر سوزن خشک به همراه بريس کانتروفورس بر درد، قدرت گریپ و عملکرد اندام فوقانی در افراد مبتلا به التهاب اپیکندیل خارجی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر ساره صافی با عنوان "بررسی علل نیاز برآورده نشده ی عیب انکساری و جراحی کاتاراکت در شرق تهران در سال ۱۴۰۳-۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، با خود اظهار بیماری، اطلاعات کسب گردد و از سامانه سیب استفاده نگردد.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.612

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۲۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد قاسمی برومند با عنوان "بررسی تاثیر عدسی های عینک دارای پوشش فیلتر کننده نور آبی بر روی اجزای چشم و عملکرد های بینایی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر هاله کنگری با عنوان "بررسی پوشش موثر عیب انکساری و جراحی کاتاراکت در افراد بزرگسال ثبت شده در سامانه یکپارچه بهداشتی در شرق تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق ، با خود اظهاری بیمار اطلاعات کسب گردد و از سامنه سیب استفاده نگردد. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.613

۲۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر احمد رضا ناظری با عنوان "تطابق فرهنگی و روانسنجی نسخه فارسی پرسشنامه ی صدا بیزاری دوک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.614

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان "طراحی و ساخت نرم افزار آموزشی داستان های اجتماعی مبتنی بر حیطه های آکوپیشنال برای آموزش مهارت های اجتماعی به کودکان اتیسم" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.615

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان "ترجمه و بررسی ویژگی های روان سنجی مقیاس دیسترس اخلاقی بازبینی شده برای کاردرمانگران (در محیط های بالینی بزرگسالان)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.616

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۳۱- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام با عنوان "پایایی و روایی دستگاه کاف بادی اتوماتیک محدودیت جریان خون جدید ایرانی در اندازه گیری فشار مسدودکننده ی عروق اندام" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.661

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۲- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری با عنوان "مقایسه اثربخشی دولوکستین و نورتریپتیلین در درمان درد بیماران مبتلا به روماتوئید آرتریت مراجعه کننده به درمانگاه روماتولوژی بیمارستان امام حسین (ع) در سال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.617

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر سعید کریم با عنوان "بررسی تأثیر درمان متابولیک مبتنی بر چربی های کاپریلات و کاپرات در بیماران مبتلا به افسردگی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان "بررسی اثربخشی درمان اضطراب و وسواس پیش از عمل، در راه رفتن مستقل بعد از عمل، در بیماران که تحت جراحی شکستگی های پری تروکانتریک قرار گرفته اند" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر حنا صفرزاده با عنوان "ویژگی های روان سنجی نسخه فارسی پرسش نامه بین المللی تروما- نسخه کودک و نوجوان، در نوجوانان در معرض تروما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و کسب مجوز از مالک معنوی پرسشنامه مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.641

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "بررسی نتایج بالینی درمان جراحی شکستگی دیستال هومروس تایپ C با ۲ روش استئوتومی شورون در مقابل استئوتومی پروگزیمال اولنا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.619

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۳۷- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی اثر فاکتورهای فیتوشیمیایی در ایجاد سرطان ریه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی اثر فاکتورهای فیتوشیمیایی در ایجاد سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.662

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر نیکو حسین خان ناظر با عنوان "الیگونوکلئوتید تراپی: پیشرفت‌ها، چالش‌ها و چشم‌اندازهای آینده در درمان سرطان" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.621

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر نیکو حسین خان ناظر با عنوان "هدف قراردادن GPC3 توسط ایمونوتوکسین‌ها: ایمونوتراپی نوین در درمان هپاتوسلولار کارسینوما" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.622

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان "بررسی میکروبیوم روده در مبتلایان سندروم متابولیک و نقش پروبیوتیک ها؛ یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.623

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "شیوع جهانی و تظاهرات بالینی بیماری سلیاک در میان بستگان درجه یک: مروری سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.624

۴۳- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "بررسی پروفایل میکروبی پلاک های دندانی در بیماران مبتلا به سلیاک در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.654

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر گلرخ فرنام با عنوان "بررسی اثرات آگونیست/آنتاگونیست گیرنده استروژنی بر اثرات سایتوتوکسیک متفورمین در رده های سلولی سرطان سینه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر گلرخ فرنام با عنوان "بررسی اثرات مسیر متابولیک هوازی و بی هوازی سلول سرطان سینه در جذب گلوکز محیط در حضور متفورمین" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۶- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر لیلا نظری با عنوان "مقایسه اثر قرص های ضدبارداری ترکیبی خوراکی با و بدون رادیوفرکشنسی واژینال بر شدت درد در بیماران اندومتريوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.625

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی روایی و پایایی نسخه ی فارسی پرسشنامه ی تعدیل شده ی ارزیابی آگاهی از سرطان رحم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.640

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمود حسنی با عنوان "مطالعه بیوانفورماتیکی برای انسانی سازی نانوبادی شتری علیه PSMA با استفاده از هوش مصنوعی و بررسی ویژگی های آن در جهت اصلاح سکانس و سنتز توالی نوکلئوتیدی نانوبادی انسانی شده" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.626

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمود حسنی با عنوان "مطالعه بیوانفورماتیکی برای انسانی سازی نانوبادی شتری آنتی CD3ε با استفاده از هوش مصنوعی و بررسی ویژگی های آن در جهت اصلاح و سنتز توالی نوکلئوتیدی نانوبادی انسانی شده" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.627

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر حامد اژدری طهرانی با عنوان "ارزش تشخیصی و پیش آگهی Long non-coding RNA در سرطان پانکراس؛ مرور نظام مند و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.651

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر احمد اقبال با عنوان "شناسایی ساختاری ژنهای بیان شده تفاضلی مرتبط با سرطان پستان با استفاده از تحلیل مجدد مجموعه داده‌های ریزآرایه" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.628

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهنا کاظم پور با عنوان "بررسی اختلالات روانشناختی در بیماران مبتلا به اسپوندیلوآرتрит" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان "تعیین ریسک فاکتورهای گلیوبلاستوما: مطالعه سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.642

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود زنگی با عنوان "بررسی ارتباط بین تکنیک‌های تصویربرداری عضلانی-اسکلتی و نقش داروسازی دقیق (Precision Medicine) در درمان بیماری‌های عضلانی-اسکلتی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر آناهیتا ذوقی با عنوان "بررسی نقش تشخیصی و پیش‌آگهی Iron Rim در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس (MS) با استفاده از تصویربرداری MRI: یک مرور نظام‌مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.643

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان " بررسی نقش تصویربرداری دیفیوژن استاندارد (Diffusion-Weighted MRI) در تشخیص علامت ورید مرکزی (Central Vein Sign) در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس (MS) یک مرور نظام‌مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.644

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی امیردوسرا با عنوان "بررسی ارتباط بین یافته‌های سی‌تی‌اسکن (CT) و نمره تروما چشمی (OCULAR TRAUMA SCORE) در آسیب‌های گلوبه باز (Open Globe Injury)" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۸- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمهنا کاظم پور با عنوان " مرور نظامند ارتباط میکروبیوم روده و واسکولیت های مرتبط با آنتی‌بادی آنتی-سیتوپلاسمی نوتروفیل" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.645

۵۹- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "بازنگری کوریکولوم کارشناسی پرستاری با رویکرد بهبود ایمنی بیمار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.646

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۶۰- طرح تحقیقاتی دکترمهدی امیردوسرا با عنوان "بررسی ارتباط بین یافته‌های سی‌تی‌اسکن (CT) و نمره تروما چشمی (OCULAR TRAUMA SCORE) در آسیب‌های گلوبه باز (Open Globe Injury) یک مرور نظام‌مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.659

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود زنگی با عنوان "بررسی ارتباط بین تکنیک‌های تصویربرداری عضلانی-اسکلتی و نقش داروسازی دقیق (Precision Medicine) در درمان بیماری‌های عضلانی-اسکلتی: یک مرور نظام‌مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.660

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی با عنوان " بررسی اثر تریامسینولون موضعی در کنترل خونریزی و درد در بیماران تحت تانسلیکتومی در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.655

واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "مقایسه تاثیر ایلپاک بون گرافت و لتارژه در درمان دررفتگی مزمن قدامی شانه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر مجید شجاعی با عنوان " ارزیابی تأثیر پروتکل های مسکن بر میزان درد و عوارض ناخواسته در شرایط اورژانس: یک متاآنالیز از سوابق بالینی موجود" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.629

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر حمید رضا خیاط کاشانی با عنوان " کاربرد Carcinoembryonic antigen-expressing oncolytic measles virus موضعی برای درمان گلیوبلاستوما باقیمانده یا عود کننده: کارآزمایی فاز ۱و۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۶- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر احمد عامری با عنوان "مطالعه آزمایشی فاز یک بررسی اثر بخش و امنیت SBRT برای درمان سرطان حنجره در مراحل اولیه با استفاده از Radixact 9" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.647

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "بررسی اثربخشی و عوارض جانبی تجویز کتامین اینترانازال در مقایسه با فرم داخل وریدی در بیماران مبتلا به افسردگی ماژور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا خیاط کاشانی با عنوان "مقایسه اثر بخشی و عوارض جانبی پروفیلاکسی ریواروکسابان و انوکسپارین در جلوگیری از بروز ترومبوآمبولی وریدی پس از جراحی ستون فقرات" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "بررسی تفاوت جنسیتی در بیماران left main disease" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "بررسی تفاوت جنسیتی در بیماران با درگیری شدید شریان اصلی کرونر چپ (Left main)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.657

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۷۱- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترسید منصور رایگانی با عنوان "تعیین یافته های لکترومیوگرافیک در درگیری ایزوله ریشه S1 در عضلات Tibialis posterior و Peroneous longus در مقایسه با عضله Gastrocnemius در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه طب فیزیکی و توانبخشی بیمارستان شهدا تجریش در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

مرکز تحقیقات مسمومین

۷۲- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "اثر بخشی حذف خارج بدنی با روش هموپرفیوژن در مارگزیدگی: مطالعه بررسی موارد توصیفی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.639

مرکز تحقیقات بیهوشی

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "درمان نورالژی تری ژمینه با رادیوفریکوئسنسی پالسی طولانی مدت: گزارش مورد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.658

۷۴- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "درمان نورالژی تری ژمینه با رادیوفریکوئسنسی پالسی طولانی مدت" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۷۵- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر اما بزرگ مهر با عنوان "بررسی فراوانی شکست تهویه غیرتهاجمی بر اساس امتیاز HACOR و عوامل خطر احتمالی آن در بیماران هیپوکسیک مبتلا به بیماری انسدادی مزمن ریوی بستری در بیمارستان مدرس از سال ۱۴۰۳ الی ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.648

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۷۶- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترفرانک بهناز با عنوان "مقایسه تاثیر دکسمدتومیدین و پروپوفول بر شاخص های همودینامیک و آزمایشگاهی بیماران مبتلا به هایپرپاراتیروئیدیسم ثانویه ناشی از اورمی در جراحی پاراتیروئیدکتومی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و خروج بیماران از طرح در صورت عدم مدیریت مناسب بیماران توسط هر کدام از دو روش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.649

۷۷- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر لایلا امامی با عنوان "تأثیر استفاده از دستگاه فشار مثبت راه هوایی (سی پی) در پیشگیری از وقوع آریتمی قلبی حین عمل یا پس از عمل جراحی در بیمار مبتلا به آپنه انسدادی خواب: یک مطالعه مروری نظام مند" مطرح و تأثیر استفاده از دستگاه فشار مثبت راه هوایی (سی پی) در پیشگیری از وقوع آریتمی قلبی حین عمل یا پس از عمل جراحی در بیمار مبتلا به آپنه انسدادی خواب: یک مطالعه مروری نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.656

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر مونا خرم جوی با عنوان "بررسی اثرات ضد دردی ۱۴ مشتق جدید تریازولی مورفین با استفاده از آزمون رفتاری Tail-flick" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.653

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

کمیته تحقیقات دانشجویی

۷۹- طرح تحقیقاتی خانم آیدا زواری با عنوان " بررسی تأثیر کمال‌گرایی و احساس شرم بر بهزیستی روانشناختی با نقش میانجی انعطاف‌پذیری شناختی در دانشجویان پزشکی در سال ۱۴۰۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.577

۸۰- طرح تحقیقاتی آقای عرفان پور بافرنی با عنوان " بررسی مداخله داروساز بالینی در پذیرش دارودرمانی بیماران اسکیزوفرنی؛ یک مطالعه نیمه تجربی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و بهره مندی آزمودنی ها از نتایج

تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.578

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه اله وردی با عنوان " بررسی میزان تطابق صلاحیت های بالینی دانش آموختگان مامایی با برنامه درسی تدریس شده در مقطع کارشناسی مامایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.579

۸۲- طرح تحقیقاتی آقای کسری علی اصغرزاده سلمانی با عنوان " بررسی پهنای تیمپانومتریک ، شیب تیمپانومتریک و استاتیک کامپلیانس در افراد مبتلا به اتواسکلروزیس در شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام

تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.581

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۸۳- طرح تحقیقاتی آقای حسین ولی زاده لاکتراشی با عنوان " شناسایی ژن های تشخیصی مهم در بیماری سرطان رحم با استفاده از بیوانفورماتیک و یادگیری ماشین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.582

۸۴- طرح تحقیقاتی خانم عطیه لقائی با عنوان " بررسی ژن های تغییر یافته در آلودگی با آزبست " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.583

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه حسین زاده با عنوان " توسعه آموزش پرستاری در ایران: یک مطالعه تاریخی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.584

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای مهدی اتحاد توکل با عنوان " مقایسه مدل های Unet با backbone های مختلف بر اساس مدل های حافظه طولانی- کوتاه مدت (LSTM) جهت بخش بندی نودل های تیروئید در تصاویر ترموگرم تیروئید (فناورانه) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.585

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم محدثه بصیرت با عنوان " رابطه مدیریت دانش با رفتار مراقبتی پرستاری: با نقش میانجی فرهنگ سازمانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.586

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای مهدی فداکار با عنوان " مدل ساختاری آسیب به خود بر اساس سبک های دلبستگی با میانجیگری خود شفقت ورزی، شرم و نشخوار فکری در نوجوانان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.587

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم نسرین داداشی با عنوان " مدیریت کمبود پرستاری با راهکارهای فناورانه: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.588

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای محمد عینی با عنوان " بررسی سیستماتیک تاثیر اسفنگوزین ۱ فسفات بر فرآیند بهبود ترمیم زخم " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.589

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه پری دخت با عنوان " بررسی نظام مند آسایش حرارتی و تهویه در مدارس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.590

۹۲- طرح تحقیقاتی خانم افسانه نعمتی با عنوان " بررسی سیستماتیک پیشرفت‌های جدید در کاربرد هیدروژل‌های پلیمری در بهبود چسبندگی رحم " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.591

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم سولماز سهرابی بیگزادمحله با عنوان " بررسی نظام مند ترکیب هوش مصنوعی و سنسورهای غیرتهاجمی در تشخیص زود هنگام و پیش بینی بیماری دیابت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.592

۹۴- طرح تحقیقاتی آقای سید رضا موسویان فرد با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر منیزیم اکسید بر بازساخت استخوان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.593

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم نگین فرید با عنوان " عوامل فرهنگی-اجتماعی موثر بر فرزندآوری در ایران: چالش‌ها و راهکارهای موجود " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت و در ضمن طرح فوق جزء اولویت‌های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می‌باشد.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.594

۹۶- طرح تحقیقاتی آقای رسول ابراهیمی با عنوان " بررسی سیستماتیک و فراتحلیل به روز شده نوروفیلارمنت لایت در خون بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.595

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم سوگند توکلی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مصرف کرن بری بر روی وزن بدن و انزیم‌های کبدی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.596

۹۸- طرح تحقیقاتی آقای سیدرضا موسویان فرد با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر سلول‌های بنیادی برای درمان استئونکروز فک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.597

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم سیده مریم ولی زاده اطاقسرا با عنوان " بررسی نظام مند روش‌های انتقال microRNA به سلول‌های سرطانی پستان با استفاده از نانوذرات " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.598

۱۰۰- طرح تحقیقاتی آقای علی جعفری عنوان " بررسی چتری بر بررسی‌های نظام مند و فراتحلیل مصرف الکل، قهوه و چای و بیماری‌های عصبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.599

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم لیلی زهرا بحرینی بروجنی عنوان " بررسی تاثیر مصرف کرن بری بر روی فشار خون در بزرگسالان: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.600

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای محمدمهدی ماسوری عنوان " بررسی سیستماتیک و فراتحلیل پروتئین اسیدی فیبری گلیال خون در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.601

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم نیل قاز عنوان " بررسی تاثیر مصرف یاکون بر روی کنترل گلاسمی و پروفایل لیپیدی در بزرگسالان: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.602

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای مهرداد نیک منش با عنوان " توموگرافی الکتریکی امپدانس در بیمار جوان با لخته در بطن راست و آمبولی ریه حاد" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.603

۱۰۵- طرح تحقیقاتی آقای مهرداد نیک منش با عنوان " مقایسه توموگرافی امپدانس الکتریکی قبل و بعد از جراحی ترومبواندآرتروکتومی با کاتتریزاسیون قلب راست در بیمار مبتلا به سرطان ریه و فشار خون ریوی مزمن ترومبواآمبولیک" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.604

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای امیرحسین عابدینی با عنوان " بررسی سیستماتیک ریویو و متاآنالیز دوز-پاسخ تاثیر بسته بندی های بر پایه کیتوزان دارای افزودنی های مختلف بر تغییرات شاخص تیوباریتوریک اسید (TBARS) در گوشت گاو" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.605

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای محمد شکرائی با عنوان " بررسی تاثیر بکارگیری آمپول بازکن رومیزی بر میزان وقوع آسیب پوستی در کارکنان شاغل در بیمارستان آموزشی منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، نحوه حفاظت و ایمنی از پژوهشگر و نحوه امحاء باقیمانده نمونه های بیولوژیک بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.606

۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای مسعود امان محمدی با عنوان " کاربرد دندریمرها در صنعت غذا " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.607

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم نسرین داداشی با عنوان " نیازهای حمایتی برآورده نشده جوانان بهبودیافته از سرطان در دوره گذار: یک مطالعه ترکیبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.618

۱۱۰- طرح تحقیقاتی آقای احسان رازقیان با عنوان " کیت استخراج و تخلیص انواع ژنوم از خاک و رسوبات(طرح فناورانه)" مطرح شد و مشروط به توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست و نحوه حفاظت و ایمنی از پژوهشگر مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.619

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۱۴۰۳/۱۰/۰۹

۱۱۱- طرح تحقیقاتی آقای رسول ابراهیمی با عنوان " بررسی سیستماتیک و فراتحلیل سطح متابولیت‌های گلوتاماترژیک و گابائترژیک در بیماری آلزایمر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.652